
Vysoká škola ekonomická v Praze
Fakulta podnikohospodářská

Posudek vedoucího bakalářské práce

Název bakalářské práce:

Autor bakalářské práce: 

Cíl bakalářské práce: 

Kritéria hodnocení (každé max 10 bodů) Přidělené body

1. Vymezení cíle a jeho naplnění 5

2. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití 5

3. Náročnost tématu na získávání dalších znalostí či dovedností 9

4. Hloubka a správnost provedené analýzy (ve vztahu k cílům) 5

5. Práce s informačními zdroji a jejich citace 8

6. Logická stavba a členění práce 7

7. Jazyková a terminologická úroveň 8

8. Formální úprava a náležitosti práce, rozsah 8

9. Vlastní přínos k řešené problematice 5

10. Využitelnost výsledků práce v praxi/teorii 4

Celkové bodové  hodnocení (max 100 bodů) 64

Výsledná známka dobře (3)

Celkové zhodnocení práce a otázky k obhajobě:

Jméno vedoucího bakalářské práce:

Pracoviště vedoucího bakalářské práce:

2. červen 2016
podpis vedoucího bakalářské práce

Social media marketing v prostředí ČR

Matěj Hošna

Ing. Marcela Zamazalová, Ph.D.

FPH, katedra marketingu

Pozitivně hodnotím volbu tématu, je aktuální a hodně diskutované, nebylo bohužel dostatečně zužitkováno. V teoretické 

části autor popisuje základní pojmy a poznatky z oblasti online a social media marketingu, někdy zbytečně v širších 

souvislostech (historie internetu, komunikace na internetu v obecné rovině apod.). Užitečná je kapitola o social media 

marketingu, více prostoru mohlo být věnováno i jiným sociálním sítím než FCB a konkrétně v českém prostředí. Praktická 

část začíná, jak je zvykem, charakteristikou společnosti a produktu, na který je vedena komunikační kampaň. Sporý prostor 

je věnován konkurenčním produktům. V praktické části se bohužel nedočkáme většího přínosu autora, je popisná, vychází z 

dat získaných od agentury. Je patrný pokus o hodnocení kampaně, jde o hodnocení verbální na základě převzatých čísel, 

vlastní výzkum autor nevyužil (i když kupř. zjištění znalosti produktu k tomu vybízelo). Po charakteristice kampaně autor 

navrhuje její možné pokračování, doporučení se odvíjejí v obecnější rovině. 

Otázky k obhajobě: Zkuste rozklíčovat příčiny úspěchu kampaně na Facebooku (nebo to bylo nízkým nastavením cílů)?

Odvíjet znalost produktu (značky) od zobrazení reklamy může skrývat jistá úskalí. Jaká?

Pro cílovou skupinu 15 – 24 doporučujete využít opinion leadery. Jaké konkrétní osoby a proč byste doporučil? Jaký 

komunikační kanál je vhodný pro komunikaci s touto cílovou skupinou? Můžete porovnat např. s komunikací 

konkurenčních produktů.

H O D N O C E N Í  B A K A L Á Ř S K É  P R Á C E

analyzovat průběh social media kampaně konkrétní společnosti a zhodnotit její úspěšnost, navrhnout možnosti 

pokračování


